

EJENDOMSSELSKABET AF 1.SEPTEMBER 1996 ApS

Smedegade 19
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Flemming Kjærgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1.SEPTEMBER 1996 ApS
Smedegade 19
5500 Middelfart

CVR-nr: 19372774
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 65.548 kr. anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttoresultat		102.108	98.377
Resultat af ordinær primær drift		102.108	98.377
Andre finansielle indtægter	1	614	647
Øvrige finansielle omkostninger	2	-23.207	-23.671
Ordinært resultat før skat		79.515	75.353
Skat af årets resultat	3	-13.967	-15.258
Årets resultat		65.548	60.095
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		65.548	60.095
I alt		65.548	60.095

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.046.709	1.046.709
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.046.709	1.046.709
Anlægsaktiver i alt		1.046.709	1.046.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.509	43.561
Tilgodehavender i alt		62.509	43.561
Likvide beholdninger		24.874	9.605
Omsætningsaktiver i alt		87.383	53.166
Aktiver i alt		1.134.092	1.099.875

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		514.687	449.139
Egenkapital i alt		639.687	574.139
Hensættelse til udskudt skat		70.469	75.274
Hensatte forpligtelser i alt		70.469	75.274
Gæld til realkreditinstitutter		341.984	373.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	341.984	373.284
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	29.000
Skyldig selskabsskat		18.772	18.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.180	29.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.952	77.178
Gældsforpligtelser i alt		423.936	450.462
Passiver i alt		1.134.092	1.099.875

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	449.139	574.139
Årets resultat		65.548	65.548
Egenkapital, ultimo	125.000	514.687	639.687

Anpartskapitalen består af 25 anparter á nominelt DKK 5.000.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter fra pengeinstitutter	20	22
Regulering prioritetsgæld til kursværdi	594	625
	<u>614</u>	<u>647</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Prioritetsrenter	23.207	23.671
Gebyrer	0	0
	<u>23.207</u>	<u>23.671</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.772	18.461
Regulering af udskudt skat	-4.805	-3.203
	<u>13.967</u>	<u>15.258</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.046.709	78.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.046.709	78.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	78.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	78.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.046.709	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Forfalder efter 5 år	219.984	253.284
Mellem 1 og 5 år	122.000	120.000
Langfristet del	341.984	373.284
Inden for 1 år	30.000	29.000
	371.984	402.284

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, TDKK 372 er der afgivet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.046. Selskabet kautionerer for gæld til visse pengeinstitutter i tilknyttede virksomheder.